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MTB

Fitness / Mobilitat :

Source

Shown in: Black/Dark Grey

Source Expert Disc

HANDLERSUCHE
StraBe

Source

http://www.specialized.com/de/de/bc/SBCProduct.jsp?spid=62021&sc...

FAQ
Fitness / Mobilitat

SUPPORT

: Source Expert Disc

Jol

SEITE SUCHEN DEUTSCHLAND : DEUTSCH

Dirt-Jump / Freestyle Kinder Globe Zubehor

VERGLEICHEN DRUCKEN TEILEN HANDLERSUCHE

2 DETAILS
Bike Modell auswéhlen:
Source Expert Disc
6
Like @C@ Source Technische Info - Was ist dran am Bike
0
Tweet

Als echter Alleskdnner — vom taglichen Weg ins Biro bis zur Wochenend-Tour mit vollen Packtaschen — ist das
Source Expert Disc fir alle Falle geristet. Mit integrierter Beleuchtung, Gepéacktrager und Schutzblechen, mit
Allwetter-tauglichen Scheibenbremsen plus FSA/SRAM Apex 2x10fach-Antrieb fir geringeres Gewicht und

perfekte Schaltperformance.

MERKMALE

Size

Seat-Tube Length, B-B Center to Top
Top-Tube Length, Horizontal
B-B Drop

Chain-Stay Length
Seat-Tube Angle
Head-Tube Angle

Fork Rake

Trail

Front-Center

Wheelbase

Stand-Over Height
Head-Tube Length
Handle-Bar Width

Stem Length

Crank Length

Seat-Post Length
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

SM
440mm
570mm
70mm
445mm
73.25°
71°
51mm
67mm
629mm
1065mm
750mm
150mm
580mm
90mm
170mm
350mm

GEOMETRIE
MD LG XL
485mm 530mm 570mm
580mm 600mm 620mm
70mm 70mm 70mm
445mm 445mm 445mm
73.5° 73° 73°
71.5° 72° 72°
51mm 51mm 51mm
63mm 60mm 60mm
637mm 647mm 667mm
1073mm 1082mm 1103mm
786mm 821mm 859mm
165mm 190mm 225mm
580mm 580mm 580mm
90mm 100mm 100mm
175mm 175mm 175mm
350mm 350mm 350mm

*Not all sizes available in all markets.
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